
Domiporta.pl zaprasza na Targi Mieszkań i Domów w Warszawie  

Przyjdź, kup i wygraj wykończenie mieszkania!  

Znajdź mieszkanie swoich marzeń w EXPO XXI! 
 
JuŜ 19 i 20 marca w hali nr 4 Centrum Expo XXI odbędzie się kolejna edycja Targów Mieszkań i Domów 

nowyadres.pl, podczas których będzie moŜna zapoznać się z ofertą najlepszych i największych stołecznych 

deweloperów, kupić dom, mieszkanie a nawet wygrać jego wykończenie! Imprezę warto odwiedzić takŜe dlatego, 

Ŝe wielu wystawców przygotowało unikalne promocje, aktualne tylko podczas targowego weekendu. Patronem 

medialnym wydarzenia jest serwis Domiporta.pl  

  

- Targi Mieszkań i Domów odbywają się w Warszawie juŜ od sześciu lat i przez ten czas wyrobiły sobie pozycję 

jednej z najlepszych i najbardziej popularnych targowych imprez nieruchomościowych w stolicy. Tysiące 

zwiedzających podczas kaŜdej edycji są tego najlepszym dowodem. Dziękujemy za okazane nam zaufanie i jak 

zwykle dokładamy wszelkich starań, abyście Państwo właśnie na naszych targach znaleźli wymarzone 

mieszkanie lub dom. A dawno nie było juŜ do tego lepszej okazji – kryzys na rynku mieszkaniowym jest juŜ za 

nami, kredyty hipoteczne tanieją i są coraz bardziej dostępne, a deweloperzy wznowili inwestycje. Co waŜniejsze 

– dostosowali je do preferencji nabywców i stawiają na najbardziej poszukiwane obecnie mieszkania z segmentu 

popularnego. - zapowiada Andrzej Łuczyszyn, dyrektor zarządzający firmy Nowy Adres S.A., organizatora targów. 

 

JuŜ w weekend 19 i 20 marca w hali nr 4 EXPO XXI przy ul. Prądzyńskiego 12/14 w jednym miejscu i czasie 

będzie moŜna zapoznać się z pełną ofertą rynku mieszkań i domów Warszawa i okolic. Poruszanie się po targach 

ułatwi specjalna mapa – Przewodnik Targowy, który otrzymają wszyscy odwiedzający imprezę. Aby zwiedzający 

mogli jeszcze bardziej zaoszczędzić na czasie, organizatorzy przygotowali specjalną wielkoformatową mapę, na 

której będą zaznaczone inwestycje wszystkich obecnych na targach deweloperów, co znacznie ułatwi 

uczestnikom targów selekcję stoisk. 

W imprezie weźmie udział blisko 80 wystawców, wśród nich deweloperzy, którzy przygotowali unikalne promocje, 

dostępne tylko dla uczestników imprezy. Promocje przygotowały m.in.: Apartamenty Bis Rekord Nieruchomości, 

Cupriak Development, Delta Construction, E.T.J. Nieruchomości, Open Lender Polska, Pro Urba i inni.  

Jak zwykle będzie moŜna zapoznać się z ofertą największych stołecznych deweloperów - stałych bywalców 

Targów Mieszkań i Domów, w tym Dolcan, Bouygues Immobiler, Dom  Development, JW Construction, Pro Urba 

czy Triton Development.  Wielu spośród wystawców w swojej ofercie posiada domy i właśnie tego typu 

nieruchomości prezentują na targach m.in. Delta Construction, Dolcan, La Rocca, Makbud, Willa Klonowa, 

Victoria Dom, Your Home Magdalenka i wielu innych. 

Na stoiskach banków i pośredników finansowych (wśród nich Deutsche Bank PBC, Nordea Bank Polska, 

Raiffeisen Bank Polska, Pekao S.A., Open Finance i in.) zwiedzający targi dowiedzą się, jak sfinansować 

planowany zakup nieruchomości. Wszelkie zawiłości prawne i problemy dotyczące transakcji mieszkaniowych 

pomogą rozwikłać podczas bezpłatnych prelekcji i porad specjaliści lokalnego rynku nieruchomości. 

 

Odwiedzając Targi Mieszkań i Domów, wypełniając ankietę i odpowiadając w najbardziej oryginalny i ciekawy 

sposób na pytanie konkursowe „DLACZEGO POWINNIŚMY WYKOŃCZYĆ TWOJE MIESZKANIE?” zwiedzający 

Targi mają wyjątkową szansę wygrania usługi wykończenia nowo zakupionego mieszkania! Najlepsze odpowiedzi 

na konkursowe pytanie zostaną dodatkowo nagrodzone atrakcyjnymi nagrodami rzeczowymi, m.in. sprzętem 

kuchennym firmy Bosch, Siemens oraz kompletami naczyń Villeroy&Boch. Organizatorem konkursu jest firma 

Formopolis. 

 



Zwiedzający otrzymają towarzyszący targom bezpłatny „Album Inwestycji  Mieszkaniowych – Warszawa i okolice, 

wiosna-lato 2011". Prezentowane w nim inwestycje opisane są w najdrobniejszych szczegółach, a klarowna 

forma graficzna ułatwi porównywanie ofert. W albumie znajdzie się teŜ kompendium „Jak kupić mieszkanie?”, 

zawierające wszystkie informacje niezbędne do szybkiego i bezproblemowego sfinalizowania transakcji zakupu 

nieruchomości. 

Z myślą o najmłodszych uczestnikach targów organizator wraz z firmą Psotek przygotował kolorowy plac zabaw. 

Z kolei rodzice po trudach poszukiwań będą mogli znaleźć chwilę wytchnienia nad gorącą kawą w eleganckiej 

kawiarence targowej. 

Sponsorami Targów Mieszkań i Domów w Warszawie są firmy Rogowski Development oraz Pro Urba – inwestor 

19. Dzielnicy. Wśród Patronów Honorowych znajdują się m.in. Ministerstwo Infrastruktury, Polski Związek Firm 

Deweloperskich i Polska Federacja Rynku Nieruchomości.   

 

 
Więcej informacji na www.targi.nowyadres.pl 
 

 


